novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj: 4/14) na prijedlog Ministarstva za boračka pitanja, Vlada 
Zeničko-dobojskog kantona, na 36. sjednici, održanoj dana 10.12.2015. godine,  d o n o s i 

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   

I. 
Odobravaju se sredstva u iznosu od 41.000,00 KM (slovima: četrdesetjednahiljada 

konvertibilnih maraka) pripadnicima branilačke populacije sa područja Grada Zenica, za kupovinu 
stambenog objekta sa ciljem trajnog stambenog rješavanja, a kako slijedi: 

Dedić (Pašo) Ramo, u iznosu od 6.000,00 KM; 
 Šabić (Rašid) Ševko, u iznosu od 7.000,00 KM;